ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                    ((((((((

Số: 2863/ UBND  - VX                    Quy Nhơn, ngày 03  tháng 10  năm 2005
	 V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma túy,  mại  dâm  của  tỉnh

Kính gửi:
- Công an tỉnh
- Sở Y tế
- Sở Văn hóa – Thông tin

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS và phòng chống ma túy, mại dâm của tỉnh được UBND tỉnh ra Quyết định thành lập vào năm 2000 tại Quyết định số 101/2000/QĐ-UB ngày 18/12/2000, nhưng đến nay có một số thành viên đã chuyển công tác khác.
Nhằm kiện toàn và nâng cao hiệu quả điều hành của Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS và phòng chống ma túy, mại dâm của tỉnh, UBND tỉnh yêu cầu đơn vị giới thiệu 02 đồng chí lãnh đạo Sở; 01 làm Phó Trưởng ban, 01 làm ủy viên thường trực và 01 cán bộ tham gia tổ thư ký giúp việc Ban chỉ đạo.
Danh sách giới thiệu thành viên tham gia Ban chỉ đạo gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 08/11/2005./.
                                                                                             TL- CHỦ TỊCH

                                                                               KT- CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                    PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Ng. T. Thanh Bình

- Lưu: VT, K9 (7b)
                                                                                       Trương Thanh Kết